



КОНТИНЕНТ

Группа компаний
Основано в 1991 году

Москва (495) 726-53-53; Владимир (4922) 37-35-36

Мытищи (495) 726-53-33; Ярославль (4852) 32-02-55

E-mail: 7289088@mail.ru; Сайт: www.kkontinent.ru; Интернет-магазин: www.kontinentsb.ru

Центральный офис: 141006, МО, Мытищи, ул. Индустриальная, д. 7 кор. 3

керма

Россия

Действует с 01 октября 2015 года

Кирпич керамический лицевой производства кирпичного завода "Керма" (Н.-Новгород).

Наименование продукции	Артикул	Размер, мм	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена, 1 шт/руб	Кол-во штук 1м2	Цена, 1м2/руб
Кирпич лицевой керамический пустотелый ГОСТ 530-2007									
АЛИЗАРИН	KM 11011	250x120x65	2,25	444	20	8880	14,20	50	710,00
	KM 21011	250x120x88	2,80	348	20	6960	19,00	39	741,00
	KM 31011	250x85x65	1,70	556	20	11120	13,85	50	692,50
АЛИЗАРИН БАРХАТ	KM 11021	250x120x65	2,25	444	20	8880	14,80	50	740,00
	KM 21021	250x120x88	2,80	348	20	6960	19,80	39	772,20
	KM 31021	250x85x65	1,70	556	20	11120	14,45	50	722,50
ТЕРРАКОТА	KM 11016	250x120x65	2,25	444	20	8880	18,00	50	900,00
	KM 21016	250x120x88	2,80	348	20	6960	24,20	39	943,80
	KM 31016	250x85x65	1,70	556	20	11120	17,65	50	882,50
ТЕРРАКОТА БАРХАТ	KM 11026	250x120x65	2,25	444	20	8880	18,60	50	930,00
	KM 21026	250x120x88	2,80	348	20	6960	25,00	39	975,00
	KM 31026	250x85x65	1,70	556	20	11120	18,25	50	912,50
КАШТАН	KM 11012	250x120x65	2,25	444	20	8880	19,30	50	965,00
	KM 21012	250x120x88	2,80	348	20	6960	26,00	39	1014,00
	KM 31012	250x85x65	1,70	556	20	11120	18,95	50	947,50
КАШТАН БАРХАТ	KM 11022	250x120x65	2,25	444	20	8880	19,90	50	995,00
	KM 21022	250x120x88	2,80	348	20	6960	26,80	39	1045,20
	KM 31022	250x85x65	1,70	556	20	11120	19,55	50	977,50
ЗАОНЕЖЬЕ	KM 11014	250x120x65	2,25	444	20	8880	19,20	50	960,00
	KM 21014	250x120x88	2,80	348	20	6960	25,80	39	1006,20
	KM 31014	250x85x65	1,70	556	20	11120	18,85	50	942,50
ЗАОНЕЖЬЕ БАРХАТ	KM 11024	250x120x65	2,25	444	20	8880	19,80	50	990,00
	KM 21024	250x120x88	2,80	348	20	6960	26,60	39	1037,40
	KM 31024	250x85x65	1,70	556	20	11120	19,45	50	972,50
ПШЕНИЧНОЕ ЛЕТО	KM 11015	250x120x65	2,00	444	20	8880	17,40	50	870,00
	KM 21015	250x120x88	2,45	348	20	6960	23,40	39	912,60
	KM 31015	250x85x65	1,50	556	20	11120	17,05	50	852,50
ПШЕНИЧНОЕ ЛЕТО БАРХАТ	KM 11025	250x120x65	2,00	444	20	8880	18,00	50	900,00
	KM 21025	250x120x88	2,45	348	20	6960	24,20	39	943,80
	KM 31025	250x85x65	1,50	556	20	11120	17,65	50	882,50
СЕРЕБРО	KM 11017	250x120x65	2,00	444	20	8880	23,80	50	1190,00

	КМ 21017	250x120x88	2,45	348	20	6960	32,00	39	1248,00
	КМ 31017	250x85x65	1,50	556	20	11120	23,45	50	1172,50
СЕРЕБРО БАРХАТ	КМ 11027	250x120x65	2,00	444	20	8880	24,40	50	1220,00
	КМ 21027	250x120x88	2,45	348	20	6960	32,80	39	1279,20
	КМ 31027	250x85x65	1,50	556	20	11120	24,05	50	1202,50
БАВАРСКАЯ КЛАДКА СВЕТЛАЯ	КМ 11018	250x120x65	2,00	444	20	8880	24,10	50	1205,00
БАВАРСКАЯ КЛАДКА ТЕМНАЯ	КМ 11019	250x120x65	2,00	444	20	8880	24,10	50	1205,00

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **3** дня.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**.
3. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины - **20** поддонов.
4. При нестандартной загрузке автомашины взимается дополнительно **1000** рублей за каждый недогруженный поддон.
5. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату **50** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.
8. Продукция выделенная жирным шрифтом производится только под **заказ**. Изготовление кирпича под заказ производится при объеме производства не менее **100 000** штук.